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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 615518 ZURLO FRANCESCA2 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 104100 ARDIGÒ SILVIA3 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO03/02/70

 660597 MARTINI LAVINIA4 GINNASTICA VICTORIA29/07/71

 612520 BUCA DOINA STEFANIA5 CLUB SCHERMA ARIMINUM20/01/72

 107331 AIRAGHI PAMELA6 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM26/06/73

 642488 ZANCO ESTER7 COMINI PADOVA25/09/74

 716770 BOSCHI ELENA8 PISASCHERMA04/07/66

 702754 NURRA MARIA BERNADETTA9 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74

 718068 ACACIA CARLA10 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72

 723734 PARLANTI SIMONA11 FRASCATI SCHERMA05/03/73

 683290 ORLANDO SIMONA12 CAPITOLINA SCHERMA20/07/69

 723743 SIRIANNI ELISABETTA13 FRASCATI SCHERMA09/08/74

 105268 BENUCCI ELENA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 104100 ARDIGÒ SILVIA CRMIN Qualificata 1,00  18  23  5 2 2  2

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 0,83  20  27  7 3 3  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI Qualificata 0,80  16  22  6 4 4  2

 660597 MARTINI LAVINIA TOGIN Qualificata 0,67  8  22  14 5 5  1

 107331 AIRAGHI PAMELA TOAUG Qualificata 0,40 -2  14  16 6 6  2

 702754 NURRA MARIA BERNADETT SSSAS Qualificata 0,40 -7  13  20 7 7  2

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,40 -7  13  20 7  2

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,33 -4  18  22 9 9  1

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata 0,33 -8  14  22 10 10  1

 723734 PARLANTI SIMONA RMFRC Qualificata 0,17 -16  11  27 11 11  1

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,17 -24  5  29 12 12  1

 723743 SIRIANNI ELISABETTA RMFRC Qualificata 0,00 -18  7  25 13 13  2

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZURLO FRANCESCA 615518 3 V V v4 V V  0,830  20  27FGFCD

 2 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V V V  1,000  24  30RMGRE

 3 ORLANDO SIMONA 683290 0 0 V 0 0 0  0,170 -24  5RMCAP

 4 PARLANTI SIMONA 723734 0 0 4 0 2 V  0,170 -16  11RMFRC

 5 MARTINI LAVINIA 660597 2 0 V V V V  0,670  8  22TOGIN

 6 BOSCHI ELENA 716770 0 1 V V 1 2  0,330 -8  14PISCH

 7 ZANCO ESTER 642488 0 2 V 2 4 V  0,330 -4  18PDCOM

 2Girone N.

 1 AIRAGHI PAMELA 107331 1 V 2 V 0 1  0,400 -2  14TOAUG

 2 ARDIGÒ SILVIA 104100 V V V V 0 v3  1,000  18  23CRMIN

 3 SIRIANNI ELISABETTA 723743 0 0 3 2 0 2  0,000 -18  7RMFRC

 4 ACACIA CARLA 718068 V 0 V 3 0 0  0,400 -7  13RMCAP

 5 NURRA MARIA BERNADETTA 702754 1 2 V V 0 0  0,400 -7  13SSSAS

 6 BENUCCI ELENA 105268 R R R R R R  0,000  0  0TRCS

 7 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V 2 V V V 0  0,800  16  22RNARI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

14:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 21 FGFCDSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 42 TRCSSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 113 RNARISI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 134 TOGINSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 215 PDCOMSI

NURRA MARIA BERNADET 12/03/74  702754 376 SSSASSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 467 RMCAPSI

BOSCHI ELENA 04/07/66  716770 688 PISCHSI

PARLANTI SIMONA 05/03/73  723734 849 RMFRCSI

SIRIANNI ELISABETTA 09/08/74  723743 8510 RMFRCSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 8611 RMCAPSI

AIRAGHI PAMELA 26/06/73  107331 9.99912 TOAUGSI

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70  104100 9.99913 CRMINSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 9.99914 RMGRESI
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Fioretto femminile Cat.2 (50+)

14:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70 104100  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  2FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  21PDCOM-COMINI PADOVA SI

BOSCHI ELENA 04/07/66 716770  68PISCH-PISASCHERMA SI

ACACIA CARLA 07/02/72 718068  46RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ORLANDO SIMONA 20/07/69 683290  86SI

PARLANTI SIMONA 05/03/73 723734  84RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SIRIANNI ELISABETTA 09/08/74 723743  85SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  11RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

NURRA MARIA BERNAD 12/03/74 702754  37SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

AIRAGHI PAMELA 26/06/73 107331  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  13TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  4TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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